
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 2447/2024 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

Z DNIA 16 września 2024 r. 
 

w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa autopoprawki 

do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmian w budżecie Miasta 

Krakowa na rok 2024 (dot. zmian planu dochodów w działach: 600, 801, 851, 852 i 926 oraz 

zmian planu wydatków w działach: 600, 700, 801, 851, 852, 853, 855, 900, 921 i 926) - druk 

Nr 200.  
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 

609 i 721), art. 32 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 

107) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa autopoprawkę 

do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na 

rok 2024 (dot. zmian planu dochodów w działach: 600, 801, 851, 852 i 926 oraz zmian planu 

wydatków w działach: 600, 700, 801, 851, 852, 853, 855, 900, 921 i 926) - druk Nr 200, 

w brzmieniu załącznika do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Krakowa. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

PREZYDENT MIASTA KRAKOWA 

                                                                                                         Aleksander Miszalski 

 

  



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

 

 

Załącznik  

do zarządzenia Nr 2447/2024 

Prezydenta Miasta Krakowa 

z dnia 16 września 2024 r. 

 

 

 

 

 

AUTOPOPRAWKA 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
 

 

do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmian w budżecie Miasta 

Krakowa na rok 2024 (dot. zmian planu dochodów w działach: 600, 801, 851, 852 i 926 oraz 

zmian planu wydatków w działach: 600, 700, 801, 851, 852, 853, 855, 900, 921 i 926) - druk 

Nr 200. 
 

Na podstawie § 33 ust. 1 Statutu Miasta Krakowa stanowiącego załącznik do uchwały Nr XLVIII/435/96 Rady 

Miasta Krakowa z dnia 24 kwietnia 1996 roku w sprawie Statutu Miasta Krakowa (Dz. Urz. Województwa 

Małopolskiego z 2019 r. poz. 7074, z 2020 r. poz. 919) postanawia się, co następuje: 

I. Tytuł uchwały otrzymuje brzmienie: „w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 

2024 (dot. zmian planu dochodów w działach: 600, 801, 851, 852, 853 i 926 oraz zmian 

planu wydatków w działach: 600, 700, 750, 801, 851, 852, 853, 855, 900, 921 i 926)”. 

II. Treść uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 1 Zwiększa się dochody budżetu Miasta Krakowa na rok 2024 o kwotę 2.990.654,30 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1, 

w tym: 

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę  2.667.699,30 zł, 

2) zwiększa się dochody majątkowe o kwotę  322.955,00 zł. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu Miasta Krakowa na rok 2024 o kwotę 2.990.654,30 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2, 

w tym: 

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę  871.023,30 zł, 

2) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę  2.119.631,00 zł. 

§ 2. W wydatkach budżetu Miasta Krakowa na rok 2024 wprowadza się zmiany, zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. W uchwale Nr CXXV/3406/23 Rady Miasta Krakowa z dnia 20 grudnia 2023 r. 

w sprawie budżetu Miasta Krakowa na rok 2024, z późniejszymi zmianami, wprowadza się 

następujące zmiany: 

− w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 

uchwały, 

− w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 

uchwały, 



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

 

 

− w załączniku Nr 4 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 

uchwały, 

− w załączniku Nr 5 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 

uchwały, 

− w załączniku Nr 6 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej 

uchwały, 

− w załączniku Nr 12 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej 

uchwały, 

− w załączniku Nr 17 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej 

uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

III. Dotychczasowe załączniki od Nr 1 do Nr 5 do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa 

druk Nr 200, zastępuje się nowymi załącznikami od Nr 1 do Nr 7 do projektu uchwały. 

 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE 
 

 

Niniejszą autopoprawką wprowadza się: 

I. Zwiększenie planu dochodów i wydatków o kwotę 383.182,25 zł, w związku z:  

− podpisaniem przez Zespół Szkół Mechanicznych Nr 1 w Krakowie nowej umowy na 

realizację projektu unijnego ERASMUS+ edycja 2021-2027 – kwota 280.000 zł, 

− otrzymaniem środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID, z tyt. refundacji podatku 

VAT dla gospodarstw domowych wraz z kosztami obsługi – kwota 71.862,25 zł, 

− podpisaną umową sponsoringową z Polskimi Sieciami Elektroenergetycznymi oraz 

otrzymaną darowizną od Stowarzyszenia „Towarzystwo Wspierania Domu Helclów”, na 

realizację zadania inwestycyjnego pn. „Zakup i montaż podsufitowego systemu do 

rehabilitacji, transportu i opieki przeznaczonego do sali rehabilitacyjnej w Domu Pomocy 

Społecznej im. Ludwika i Anny Helclów w Krakowie” – kwota 31.320 zł. 

II. Przeniesienie między działami w ramach planu wydatków bieżących w łącznej kwocie 

1.550.000 zł, z przeznaczeniem na:  

➢ współtworzenie IX Międzynarodowego Szczytu Ekonomii Wartości Open Eyes Economy 

Summit – kwota 50.000 zł, 

➢ zadanie pn. „Opieka nad dzieckiem do lat 3 prowadzonej w formie dotacji dla żłobków 

niepublicznych, dziennych opiekunów, klubów dziecięcych” – kwota 1.500.000 zł. 



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

 

III. Przeniesienie między zadaniami inwestycyjnymi w wysokości 1.000.000 zł, tj. z zadania 

pn. „Pozyskanie nieruchomości dla inwestycji strategicznych zrealizowanych w latach 

poprzednich i dla ochrony korytarzy transportowych” (wolne środki), na zadanie pn. 

„Regulacja stanów prawnych i pozyskiwanie nieruchomości do zasobu Miasta” (wykup 

terenów zielonych oraz regulacja stanu prawnego istniejących dróg). 

 

Planowany wynik budżetu na rok 2024 – deficyt – bez zmian. 

Planowana nadwyżka operacyjna na rok 2024 – zwiększenie o kwotę 2.119.631 zł. 

 

PREZYDENT MIASTA KRAKOWA 

                                                                                        Aleksander Miszalski 
 


